- Dette er Jesu Kristi åpenbaring, som Gud ga ham for at han skulle vise sine tjenerne det som snart skal skje. Han sendte sin engel og gjorde det kjent for sin tjener Johannes. Det er han som her vitner om Guds ord og bærer fram Jesu Kristi vitnesbyrd, alt det han har sett. Salig er den som leser opp ordene i denne profetien, og salige er de som hører dem og tar vare på det som der står skrevet. For tiden er nær.

Johannes hilser de sju menighetene i Asia: Nåde være med dere og fred fra ham som er og som var og som kommer, og fra de sju åndene som står foran hans trone, og fra Jesus Kristus, det troverdige vitnet, den førstefødte av de døde og herren over jordens konger. Han elsker oss og har fridd oss fra våre synder med sitt blod.

GRADUALE

Benedícite Dóminum, omnes Angeli eius: poténtes virtúte, qui fáctis verbum eius. - Benedic, ánima mea, Dóminum, et ómnia interióra mea, nomen sanctum eius. – Lov Herren, alle hans engler, dere veldige i kraft, som setter hans ord i verk. - Lov Herren, min sjel, og alt som er i meg love hans hellige navn.

Allelúia, alleluia. Sancte Míchaël Archángele, defénde nos in proelio: ut non pereámus in treméndo iudício. Allelúia. -- Allelúia, alleluia. Hellige Mikael, erkeengel, forsvar oss i striden, så vi ikke skal gå til grunne i den fryktelige dom. Allelúia.

EVANGELIUM: Mat. 18,1-10 [STÅ]
In illo témpore: Accessérunt discípuli ad Iesum, dicéntes: Quis, putas, maior est in regno cælórum? Et ádvocans Iesus parvulum, statuit eum in médio eórum et dixit: Amen, dico vobis, nisi convérsi fuéritis et efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum cælorum. Quicúmque ergo humiliáverit se sicut párvulus iste, hic est maior in regno cælórum. Et qui suscepérit unum párvulum talem in nómine meo, me súscipit.

Qui autem scandalizáverit unum de pusíllis istis, qui in me credunt, expédit ei, ut suspendátur mola asinária in collo eius, et demergátur in profúndum maris. Væ mundo a scándalis! Necesse est enim, ut véniant scándala: verúmtamen væ hómini illi, per quem scándalum venit!

Si autem manus tua vel pes tuus scandalízat te, abscíde eum et próiice abs te: bonum tibi est ad vitam íngredi débilem vel cláudum, quam duas manus vel duos pedes habéntem mitti in ignem ætérnum. Et si óculus tuus scandalízat te, érue eum et próiice abs te: bonum tibi est cum uno óculo in vitam intráre, quam duos óculos habéntem mitti in gehénnam ignis.

Vidéte, ne contemnátis unum ex his pusíllis: dico enim vobis, quia Angeli

**eórum in cælis semper vident fáciem
Patris mei, qui in cælis est.**